ClientenRaad

ISD Bollenstreek

Agenda

Voor de vergadering van de Cliéntenraad van de ISD Bollenstreek op maandag 16 oktober
2023 in vergaderkamer 1 van de ISD Bollenstreek, Hobahostraat 92 te Lisse na afloop van
de sollicitatiegesprekken.

1.

2.

3.

8.

9.

Opening
Mededelingen
Vaststelling van de agenda

Ingekomen en verzonden stukken
- |_n:
o Adviesaanvraag Energietoeslag 2023 deel 2 (behandeld in de extra vergadering
op 09 oktober 2023)
- w
o Advies Energietoeslag 2023 deel 2

Notulen van de vergadering van 18 september 2023

Afspraak maken wie tijdelijk de notulen opstelt.

Werving nieuwe leden Cliéntenraad
- Evaluatie van de sollicitatiegesprekken

Wat verder ter tafel komt

Rondvraag

10. Afsluiting



